
RTU Karjeras dienas 2015 raksturojums

Karjeras dienas
mērķis: 

Studentu mērķi,
intereses:

Iegūt informāciju par 
pieejamām prakses vietām un 
darba iespējām, kā arī uzzināt 

informāciju par nozari un esošo 
situāciju darba tirgū.

Informēt inženierzinātņu, dabas un 
sociālo zinātņu studentus par attiecīgo 

nozaru labākajiem un spēcīgākajiem 
uzņēmumiem, satuvināt ar 

potenciālajiem prakses vietu un darba 
devējiem. 

Uzņēmumu mērķi,
intereses:

Piesaistīt jaunus darbiniekus, 
nodibināt kontaktus ar 

studentiem un popularizēt 
uzņēmumu.

RTU Karjeras
dienas 2015 norise:

uzņēmumu prezentācijas

papildu aktivitāteskatalogs
par katru uzņēmumu paredzēts ievietot informāciju

RTU Karjeras dienas katalogā, kas bez maksas būs 
pieejams pasākuma apmeklētājam, elektroniskā versija 

tiks ievietota RTU mājaslapā (saite uz 2014.gada katalogu)

uzņēmumu stendi – iespēja nodibināt 
tiešo kontaktu ar apmeklētājiem

lekcijas, izglītojoši semināri
un treniņi studentiem

šogad norisināsies jau 12. gadu, 
un to apmeklē ~ 2500 studentu 

ik gadu

Norises laiks: Norises vieta: Starptautiskajā izstāžu centrā
Ķīpsalā, Rīgā, Ķīpsalas ielā 8

Ceturtdiena, 2015. gada 30. aprīlis,
no plkst. 10 līdz 16

1

http://www.rtu.lv/component/option,com_docman/task,doc_download/gid,10555/rtu-karjeras-dienas-2014-katalogs.pdf


Iespējas
uzņēmējiem: 

2

Piedāvājums sadarbības partneriem

Popularizēt savu uzņēmumu, tā ražojumus vai pakalpojumus, tehnoloģiskās vai pētniecības iespējas, kā arī tikties ar 
potenciālajiem darbiniekiem un praktikantiem, veikt to atlasi RTU Karjeras dienas laikā, tādējādi papildinot uzņēmuma 
darbinieku saimi un palīdzot studentiem sākt profesionālo karjeru. 

Ik gadu pasākumu apmeklē aptuveni 2500 apmeklētāju – galvenokārt RTU studenti. Ar RTU mācību prorektora 
rīkojumu lekcijas 30. aprīlī no plkst. 12 ir atceltas, lai studenti varētu apmeklēt Karjeras dienu.

Priecāsimies par Jūsu interesi piedalīties RTU Karjeras dienā 2015! Lūdzam sazināties ar mums, lai saņemtu 
detalizētu informāciju par pasākumu un dalības nosacījumiem.

Statuss

Atbalstītājs

Dalībnieks
(standarta

piedāvājums)

Dalībnieks
(minimālais

piedāvājums)

Publicējas

Ieguvums
Piesakot dalību
līdz 30. decembrim

Organizatoru nodrošināts stends 4x4 m ar uzņēmuma 
nosaukumu uz karnīzes VAI iespēja izvietot savu stendu
Mēbeles stendā (galds, lete un 2 krēsli)
4 lpp. RTU Karjeras dienas katalogā
Uzņēmuma prezentācija
Pusdienas 4 uzņēmuma pārstāvjiem
Pasākuma laika informācija par uzņēmumu skaļruņos
Iespējamas papildu aktivitātes, vienojoties ar pasākuma 
organizatoriem
Dalībnieka pozicionēšana pasākuma atbalstītaja statusā 
(vieta uzņēmuma logotipam mārketinga materiālos)
Atbalstītājiem ir pieejama uzņēmuma ienākuma nodokļa 
atlaide 85% apmērā no ziedojuma maksas

Organizatoru nodrošināts stends 3x3 m ar uzņēmuma 
nosaukumu uz karnīzes
Mēbeles stendā (galds un 2 krēsli)
2 lpp. RTU Kajeras dienas katalogā
Pusdienas 2 uzņēmuma pārstāvjiem
Atrašanas vieta stūros, lai apmeklētāji var piekļūt no 
divām pusēm

Organizatoru nodrošināts stends 2x3 m ar uzņēmuma 
nosaukumu uz karnīzes (bez mēbelēm)
1 lpp. RTU Karjeras dienas katalogā

350 EUR 375 EUR 400 EUR 
(katalogā vairs 
nav iespēja 
ievietot 
informāciju)

150 EUR 175 EUR

100 EUR 120 EUR

200 EUR
(katalogā vairs 
nav iespēja 
ievietot 
informāciju)

Ieguldījums

Tikai reklāma pasākuma katalogā (1 lpp. A5)

Piesakot dalību
līdz 27. februārim

Piesakot dalību
no 2. marta

Sākot no 1500 EUR

Katalogā vairs 
nav iespēja 
ievietot inform.

Katalogā vairs 
nav iespēja 
ievietot 
informāciju



RTU Karjeras dienas 2015 atbalstītāju*
iesaiste mārketinga aktivitātēs

RTU Karjeras dienas 2014 mārketinga materiāli

3

Pozīcija Pozīcijas apraksts

Plakāti Plakātu izvietošana stendos (izmērs: A2, skaits: 50).

Flajeri Flajeru izplatīšana (izmērs: A6, skaits: 2000, vieta: Rīgas Tehniskā universitāte).

T-krekli Skaits: 50 krekli.

Tiešie e-pasta sūtījumi
RTU studentiem

Preses relīzes izsūtīšana pasākuma potenciālajiem apmeklētājiem, atsevišķi 
norādot atbalstītājus.
Skaits: 15000.

Informācijas izvietošana internetā

Mājaslapās: www.ortus.lv, www.rtusp.lv, www.ievfsp.lv, www.mehi.lv, www.eefsp.lv, 
www.dit�.lv, www.bfsp.lv, www.rtu.lv, www.rbs.lv, www.rtusp.rtu.lv, www.apf.rtu.lv, 
www.bf.rtu.lv, www.ditf.rtu.lv, www.etf.rtu.lv, www.eef.rtu.lv, www.etf.rtu.lv, 
www.mlkf.rtu.lv, www.tmf.rtu.lv
Ziņās atbalstītāji tiek atsevišķi uzsvērti.

Informatīvie sūtījumi medijiem Atbalstītāju pieminēšana preses relīzēs.

www.rtu.lv/karjerasdiena Pilnīga informācijas izvietošana. Iespējama sadarbības partnera logo izvietošana.

Mārketinga ideju realizēšana Pasākuma organizatori ir atvērti Jūsu mārketinga ideju realizēšanai.

Katalogs Tirāža 2500 eksemplāri, pieejams visiem pasākuma apmeklētājiem.

* piedāvājums tikai "Atbalstītājiem"



Organizatori

Atskats uz Karjeras dienu 2014

4

Rīgas Tehniskā universitāte ir vadošā inženierzinātņu universitāte Latvijā ar visvairāk valsts �nansētajām studiju vietām 
un pasaules līmeņa pētniecību. RTU studē 14000 studentu, kuri ir ieinteresēti savas karjeras attīstībā. RTU Karjeras 
centrs, RTU Studentu parlaments un RTU Attīstības fonds arī 2015. gadā, strādājot vienā komandā, plāno 
sasniegt jaunus mērķus RTU Karjeras dienas tapšanā.

Una Vorma
RTU Karjeras centra vadītāja
E-pasts: karjera@rtu.lv 

Tālr. +371 67089025, +371 29582221
Adrese: Rīga, Āzenes iela 22/1 (1.stāvs), LV-1048

Kontakti

Saite uz 2014. gada atskata video

Saite uz 2014. gada foto galeriju

https://www.youtube.com/watch?v=blNzPrG5ifY
https://www.flickr.com/photos/100902267@N02/sets/72157643509130235/


Iepriekšējā gada dalībnieki

5

Atbalstītāji

LATVIJAS
VIDES, EOLO IJAS UN
METEOROLO IJAS CENTRS

Ì Ì
Ì

bridging the gaps

 

 

 

 

 

 


